
NPT+0.20
NPT+0.20

AREA DE DESCARGA

CUARTO FRIO

CARNES

POLLO POLLO

INGRESO DE

PERSONAL

COMIDA COMIDA COMIDA

CIRCULACIÓN

CIRCULACIÓN

ROPA

BODEGA

ROPA

BODEGA

2.60

RETIRO DE DESECHOS

ESTRUCTURA METALICA

3.40

0.20

2.80

0.20

0.73

0.16

CORTE A-A'

0.50

2.40

0.50

0.20

4.72

0.17

2.60

LACTEOS LACTEOS LACTEOS LACTEOS POLLO POLLO POLLO POLLO

2.70

2.60

0.50

2.60

0.50

BAZAR BAZAR BAZAR BAZAR

ROPA ROPA ROPA ROPA ROPA

CORTE B-B'

CORTES MERCADO

UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CHIMBORAZO

FACULTAD DE INGENIERÍA
CARRERA DE ARQUITECTURA

TRABAJO DE FIN DE CARRERA
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DAVID A. SANCHO GAIBOR

ARQ. FREDY MARCELO RUIZ

AUTOR:

DIRECTOR:

CONTIENE:

"MERCADO NORTE"

FACHADAS

indicadas

ESCALA:

LAMINA:

ESC: 1:250

ESC: 1:400


